Постановление Брянской городской администрации
от 15.12.2022 № 4708-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 06.09.2022 № 3167-п
«О начале действий по образованию
земельных участков, на которых
расположены многоквартирные жилые дома»

В связи с технической ошибкой.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от
06.09.2022 № 3167-п «О начале действий по образованию земельных
участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома»
следующие изменения:

п. 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Провести работы по образованию земельных участков, на которых

расположены многоквартирные жилые дома и иные входящие в состав таких
домов объекты недвижимого имущества по следующим адресам:

- Брянская область, городской округ город Брянск, город Брянск,
улица Лермонтова, д. 5;

- Брянская область, городской округ город Брянск, город Брянск,
улица Профсоюзов, д. 9;

- Брянская область, городской округ город Брянск, город Брянск,
улица Пушкина, д. 85;

- Брянская область, городской округ город Брянск, город Брянск,
улица Володарского, д. 66.»

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации
(Гомонова Н.Г.) в течение пяти дней со дня принятия настоящего

2

постановления опубликовать настоящее постановление в муниципальной
газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.

Глава администрации                                     А.Н. Макаров